
                                         

                          

Página: 1 
 

/ 1 
   

    

 

                    

                                   

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                     

     

MUNICIPIO DE QUILOMBO 
                     

      

PREGÃO ELETRÔNICO 
      

                     

     

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo 
       

                          

      

Nr.:   32/2024 
      

     

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242 
       

                          

           

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:  
                     

                                         

                    

   Processo Adm.: 92/2024 
       

                                         

                    

   Data do Processo: 16/08/2024 
       

                                         

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                                         

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                         

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                         

       

a) Nr. Processo: 
  

92/2024 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

32/2024 - PE 
   

       

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
   

            

16/09/2024 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA ELÉTRICA, COM 
SUBSTITUIÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENTRADA NA QUADRA 
POLIESPORTIVA PADRÃO FNDE, LOCALIZADA NA RUA JACOB SIMON, 
SERVIDÃO,41, CENTRO DE QUILOMBO-SC . 

     

                   

                                         

   

Participante: DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA 
     

                                         

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
     

                                         

   

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIA-LIZADOS COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA ELÉTRICA, COM 
SUBSTITUIÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENTRADA NA QUADRA 
POLIESPORTIVA PADRÃO FNDE, LOCALIZADA NA RUA JACOB SIMON, 
SERVIDÃO,41, CENTRO DE QUILOMBO-SC - A quadra Padrão FNDE, situada na 
Rua Jacob Simon (Servidão), 41, Bairro Bela vista, município de Quilombo-SC, 
possui dois quadros de distribuição, o quadros de distribuição de entrada, apre-
senta o barramento e cabos danificados, podendo apresentar perigo para os 
usuários quando liga-do. Atualmente a quadra encontra-se sem fornecimento de 
energia elétrica, no entanto o mu-nicípio almeja solicitar a ligação de energia 
elétrica para a concessionaria CELESC. Analisando e conferindo as condições das 

1,000 SERV 
 

10.287,00 10.287,00 
     

                                 

                                         

                  

Total do Participante: 10.287,00 
    

                                         

               

Total Geral: 10.287,00 
   

                                         

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                         

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
        

                                         

           

 

CONST. REFORMA E AMPLIAÇÃO EDIFICAÇÃO E 
ESPAÇOS ESPORTIVOS/PRÉ 

 

06.001.12.365.0008.1011.4.4.90.00.00 R$ 10.290,00 
    

 

        

                                         

             

   

Quilombo,  
 

16/09/2024 
     

            

            

 

 
   

SILVANO DE PARIZ  
Prefeito Municipal 

  

           

 

  

                                         

  

Sistema: Compras -  Usuário: Patricia.Chemin. Emissão: 16/09/2024, às 10:00:10. Protocolo: 27d06801-d2e5-4620-b434-e9ee79ff0e3f 
   

 


		2024-09-16T10:01:30-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




